
Úřad práce České republiky, Generální ředitelství

Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7

IČ: 72496991

Objednávka
číslo objednávky datum

16.10.2018

kontaktní osoba telefon

Dan Albrecht 950 180 412

e-mail

dan.albrecht@uradprace.cz

Dodací lhůta: 30.10.2018

Splatnost:
30 dní

od data doručení faktury

počet

jednotek
jednotka

cena/jednotku

(bez DPH) 
DPH

celková cena

 v Kč bez DPH
celková cena v Kč s DPH

1 kurz 199 200,00 21% 199 200,00 241 032,00

241 032,00

Korespondenční adresa pro faktury:

Úřad práce České republiky, Generální ředitelství

Dobrovského 1278/25

170 00 Praha 7

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Objednávku vystavil: Dan Albrecht

Příkazce operace: Ing. Jarmila Kotyzová

Potvrzení dodavatele:

Podpis

Celková hodnota:

Dodavatel

140 00 Praha 4

IČ: 45314381

Na základě Vaší vítězné nabídky v rámci VZMR a v souladu se zadávací dokumentací (obojí je nedílnou součástí a přílohou 

této objednávky) u vás objednáváme: 

E-learningový kurz na téma: Ochrana osobních údajů a nařízení GDPR až pro 1 200 zaměstnanců Úřadu práce ČR za 

nabídnutou cenu 199 200 Kč bez DPH s tím, že fakturován bude vždy pouze skutečný počet účastníků školení z řad 

zaměstnanců Úřadu práce ČR v každém běhu školení (1 účastník za 166 Kč bez DPH). Přílohou těchto faktur musí být vždy 

seznamy účastníků a úspěšných absolventů. Dále bude v souladu s vaší nabídkou fakturováno časově neomezené právo 

pro následné využití kurzu v LMS zadavatele a poskytnutí ve verzi SCORM ve výši 40 000 Kč bez DPH. 

Součástí dodávky bude zejména:

• spuštění prvního běhu e-learningového kurzu s požadovaným obsahem a rozsahem nejpozději od 30. října 2018, další 2 

běhy pak od 13. 11. a 27. 11.

• zajištění provozu e-learningového kurzu s požadovaným obsahem a s přístupem prostřednictvím Internetu a umožnění jej 

absolvovat až 1 200 zaměstnancům Úřadu práce ČR, 

• ověření znalostí v závěrečném testu prostřednictvím Internetu s tím, že každý účastník bude mít i 2 opravné pokusy,

• vystavení osvědčení po úspěšném zakončení kurzu (postačuje forma vygenerování do PDF a možnost tisku účastníky),

• administrace přiřazování kurzů a sledování průběhu studia (připomínka absolvování testu v posledním týdnu studia), 

• vystavování reportů o úspěšných absolventech,

• předání aktuální verze kurzu nejpozději v průběhu prosince (i se závěrečným testem pro ověření znalostí) ve standardu 

SCORM pro implementaci do LMS zadavatele a HTML verze pro využití v Intranetu zadavatele,

• poskytnutí časově neomezeného práva pro následné využití kurzu v LMS zadavatele pro vzdělávání zaměstnanců Úřadu 

práce ČR.

Dodavatel se zavazuje nakládat s osobními údaji účastníků školení ve smyslu § 6 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Dodavatel dále zajistí, aby jeho zaměstnanci byli, v souladu s platnými 

právními předpisy, vázáni povinností mlčenlivosti a byli poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Dodavatel učiní také v 

souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům 

účastníků školení.

UPCR-2018/187-VZD

BDO Audit s.r.o.

Olbrachtova 1980/5

mailto:dan.albrecht@uradprace.cz

